
W związku z wpływem do Zamawiającego zapytań w sprawie postępowania „Dostawa ekogroszku” 

(nr sprawy 10/2012) na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione 

pytania: 

Pytanie nr 1  

Czy oferta może być przesłana Pocztą Polską,  czy tylko i wyłącznie osobiste dostarczenie wchodzi                

w grę? 

Odpowiedź: 

Informujemy, że oferta może być przesłana Pocztą Polską. Oferta MUSI BYĆ dostarczona do 

Zamawiającego w nieprzekraczalnym terminie 30.11.2012 do godz.10:00 (zgodnie z zapisami                    

w SIWZ) 

Pytanie nr 2 

Czy dostawy będą realizowane samochodami 25 ton?? 

Odpowiedź: 

Dostawy nie mogą być realizowane samochodami o ładowności 25 ton. Maksymalna ilość 

jednorazowej dostawy nie może przekroczyć 10 ton. 

Pytanie nr 3 

O jaki sortyment chodzi, ponieważ w SIWZ są dwie nazwy eko-groszek oraz groszek II który z tych 

będzie brany pod uwagę?? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza eko-groszek jak również groszek II (bo takie określenia pojawiają się                   

w obrocie opałem) pod warunkiem spełniania wymogów określonych w SIWZ. Opał, o którym mowa 

będzie użyty do pieców z podajnikiem retortowym z automatycznym dozownikiem węgla, w których 

wymagana jest granulacja od 5 – 25 mm. 

 


